PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S 097

PORTARIA N° 12.229.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 24 de abril de 2003, os
Servidores relacionados, merendeira, Nível "2A", lotado no
Departamento de Merenda Escolar da Secretaria da Educação, para
ocuparem o cargo de Auxiliar de Campo, Nível "3A", C.L.T., lotados no
mesmo Setor, Secretaria e sob o mesmo regime.

3122 -  Alice Auxiliadora Capucho
0872 -  Ana Alves Bernardino Peixoto
2754 “  Aurea Barbosa Lima Bruno
2397 -  Ciele Maria Alves de Araújo
2852 -  Helena Lopes do Nascimento
2095 -  Iracy Guatura Barbosa
1324 -  Ismar Luvia do Nascimento
1302 -  Jesuina Crispim
1676 -  Joana Maria Gomes
0901 -  Laiz Helena Santana de Oliveira
3120 -  Lourdes das Graças Corrêa da Silva
0668 -  Maria Aparecida Guatura Campos
1733 -  Maria Aparecida Quintas Rosa
1301 -  Maria Auxiliadora Emerick
2588 -  Maria Benedita de Jesus
1951 -  Maria da Conceição da Silva
2001 -  Maria de Fátima da Silva
3121 -  Maria de Fátima Ferreira
1416 -  Maria de Lourdes de Abreu Ligabo